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Tête de course : N°201 BOUVIER Maxence (1-8)  /  N°291 NOUGUEYREDE Clovis (9-15)  /  N°389 LASSOUED Mehdi (16-17)

Départ : 08/09 - 16:27:06 96.68 km/h55.857N°389 LASSOUED MehdiMeilleur tour : 
Météo : Légèrement nuageux        Air : 24°C        Piste : Sèche 97.12 km/h55.600N°291 NOUGUEYREDE ClovisRecord de l'épreuve : 

N°240 02:09
Tour 1 N°333 08:25

Tour 8

Clt N° Pilote Nation Tours Ecart Interv. Meilleur tour Pénalité

1 389 LASSOUED Mehdi 17 55.857

2 291 NOUGUEYREDE Clovis 17 0.380 0.380 55.874

3 201 BOUVIER Maxence 17 1.224 0.844 55.998

4 299 SERVANT Steven 17 6.670 5.446 56.175

5 264 COMYN Louis 17 7.215 0.545 56.276

6 269 OUTRAN Clement 17 7.547 0.332 56.444

7 318 RATEL Andy 17 12.746 5.199 56.335

8 241 BARBE  Matis 17 12.856 0.110 56.327

9 332 BEJEANNIN Kevin 17 12.909 0.053 56.228

10 233 ROUSSEL Roméo 17 13.689 0.780 56.487

11 218 GALLAUD Martin 17 13.852 0.163 56.311

12 266 BOUVIER Yann 17 14.854 1.002 56.150

13 324 MAINIER Evan 17 14.934 0.080 56.361

14 216 KEMPF Thiébaut 17 15.071 0.137 56.241

15 354 CASTROVILLARI Vincent 17 15.105 0.034 56.256

16 234 GELEY Maxime 17 16.010 0.905 56.581

17 384 BRUN Hugo 17 18.301 2.291 56.302

18 235 DE WIT FAUST 17 20.270 1.969 56.200

19 331 MARTIN Yanis 17 20.619 0.349 56.441

20 306 GONÇALVES Arthur 17 20.635 0.016 56.341

21 256 PAPALIA Aurelio 17 20.845 0.210 56.576

22 202 MARCOU Arthur 17 21.132 0.287 56.490

23 217 FONTAINE François-David 17 21.140 0.008 56.433

24 254 BOITEL Enzo 17 21.444 0.304 56.289

25 230 VERARD Yoann 17 25.054 3.610 56.389

26 229 BOUVAGNET Mathéo 17 26.074 1.020 56.966

27 333 MARTINIELLO Hugo 17 29.610 3.536 56.518 +10.000

28 263 ZANCANARO Alexandre 17 30.162 0.552 56.919

29 200 SENECLOZE Thomas 17 31.172 1.010 56.961 +5.000

30 246 PUJOL Noam 17 34.922 3.750 57.673

31 239 CABALLERO Daniel 17 35.002 0.080 56.964 +5.000

32 204 DURAND Lino 17 44.664 9.662 57.419

33 240 CHAFFARD Enzo 13 4 Tours 4 Tours 56.628

34 323 DUPUY Jean-Remy 10 7 Tours 3 Tours 57.633

35 317 CLERET Luna 7 10 Tours 3 Tours 57.490

36 258 LO PICCOLO Marc 0 17 Tours 7 Tours

N°333 MARTINIELLO Hugo : Pénalité de 5s : position non conforme du carénage avant (Art 2.3.3 des Prescriptions Générales CIK 2024). Suivant la décision sportive N°75-333.
N°333 MARTINIELLO Hugo : PENALITE DE 5 SEC. Suivant la décision sportive N°76.
N°200 SENECLOZE Thomas : Pénalité de 5s : position non conforme du carénage avant (Art 2.3.3 des Prescriptions Générales CIK 2024). Suivant la décision sportive N°75-200.
N°239 CABALLERO Daniel : Pénalité de 5s : position non conforme du carénage avant (Art 2.3.3 des Prescriptions Générales CIK 2024). Suivant la décision sportive N°75-239.
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Tête de course : N°710 CHASTANET Julien (1-3)  /  N°706 RODINA Cezar Alexandru (4-8)  /  N°705 BATHEDOU Anton (9-13)  /  N°706 RODINA Cezar Alexandru (14-16)  /  N°710 CHASTANET Julien (17-17)

Départ : 08/09 - 14:33:43 92.66 km/h58.275N°714 BLANKESPOOR MickMeilleur tour : 
Météo : Légèrement nuageux        Air : 24°C        Piste : Sèche 91.84 km/h58.797N°777 GORGUES MaximeAncien record de l'épreuve : 

N°711 01:55
Tour 1 N°732 11:51

Tour 11

Clt N° Pilote Classe Nation Tours Ecart Interv. Meilleur tour Pénalité

1 714 BLANKESPOOR Mick KA100 - 138 17 58.275

2 726 FARGERE Ismael KA100 - 138 17 0.474 0.474 58.601

3 711 GLOAGUEN  Manon KA100 - 138 17 0.703 0.229 58.758

4 710 CHASTANET Julien KA100 - 138 17 4.449 3.746 58.472 +5.000

5 705 BATHEDOU Anton KA100 - 138 17 4.739 0.290 58.584 +5.000

6 706 RODINA Cezar Alexandru KA100 - 138 17 5.167 0.428 58.546 +5.000

7 716 GLEIZES Paul KA100 - 138 17 10.732 5.565 59.327

8 740 AESCHMANN Alexis KA100 - 138 17 10.921 0.189 58.966

9 701 PRICAZ Joan KA100 - 138 17 11.292 0.371 58.886

10 752 CARROT Ewan KA100 - 138 17 16.826 5.534 58.424

11 749 DUPUY Louise-Marie KA100 - 138 17 17.248 0.422 59.148

12 777 GORGUES Maxime KA100 - 138 17 17.748 0.500 58.900

13 743 CHANTELOUP  Tom KA100 - 138 17 18.189 0.441 59.398

14 703 TAYLOR Maerle KA100 - 158 17 18.435 0.246 59.623

15 730 CISOTTO Mickélé KA100 - 138 17 20.132 1.697 59.527

16 723 DELFAU Camile KA100 - 158 17 20.390 0.258 59.644

17 700 ROMERO Aaron KA100 - 138 17 24.115 3.725 59.959

18 718 COIRON Léonard KA100 - 158 17 27.096 2.981 1:00.230

19 720 MORARD Alexandre KA100 - 158 17 32.394 5.298 1:00.208

20 741 GOURGEON Anthony KA100 - 158 17 32.532 0.138 1:00.437

21 702 COULET François KA100 - 158 17 38.649 6.117 1:00.290

22 770 BEAUDOU  Tim KA100 - 138 17 41.817 3.168 1:00.868

23 717 KEHAYAN Maxime KA100 - 138 17 42.030 0.213 1:01.149

24 732 GLEYSE Cyprien KA100 - 158 16 1 Tour 1 Tour 1:00.211 +5.000

25 735 PAROISSIEN Stéphane KA100 - 158 15 2 Tours 1 Tour 1:02.057

26 746 ACHARD Evan KA100 - 138 0 17 Tours 15 Tours

N°710 CHASTANET Julien : Pénalité de 5s : position non conforme du carénage avant (Art 2.3.3 des Prescriptions Générales CIK 2024). Suivant la décision sportive N°69-710.
N°705 BATHEDOU Anton : Pénalité de 5s : position non conforme du carénage avant (Art 2.3.3 des Prescriptions Générales CIK 2024). Suivant la décision sportive N°69-705.
N°706 RODINA Cezar Alexandru : PENALITE DE 5 SEC. Suivant la décision sportive N°68.
N°732 GLEYSE Cyprien : Pénalité de 5s : position non conforme du carénage avant (Art 2.3.3 des Prescriptions Générales CIK 2024). Suivant la décision sportive N°69-732.
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Tête de course : N°710 CHASTANET Julien (1-3)  /  N°706 RODINA Cezar Alexandru (4-8)  /  N°705 BATHEDOU Anton (9-13)  /  N°706 RODINA Cezar Alexandru (14-16)  /  N°710 CHASTANET Julien (17-17)

Départ : 08/09 - 14:33:43 92.66 km/h58.275N°714 BLANKESPOOR MickMeilleur tour : 
Météo : Légèrement nuageux        Air : 24°C        Piste : Sèche 91.84 km/h58.797N°777 GORGUES MaximeAncien record de l'épreuve : 

N°711 01:55
Tour 1 N°732 11:51

Tour 11

Clt N° Pilote Classe Nation Tours Ecart Interv. Meilleur tour Pénalité

KA100 - 138
1 714 BLANKESPOOR Mick KA100 - 138 17 58.275

2 726 FARGERE Ismael KA100 - 138 17 0.474 0.474 58.601

3 711 GLOAGUEN  Manon KA100 - 138 17 0.703 0.229 58.758

4 710 CHASTANET Julien KA100 - 138 17 4.449 3.746 58.472 +5.000

5 705 BATHEDOU Anton KA100 - 138 17 4.739 0.290 58.584 +5.000

6 706 RODINA Cezar Alexandru KA100 - 138 17 5.167 0.428 58.546 +5.000

7 716 GLEIZES Paul KA100 - 138 17 10.732 5.565 59.327

8 740 AESCHMANN Alexis KA100 - 138 17 10.921 0.189 58.966

9 701 PRICAZ Joan KA100 - 138 17 11.292 0.371 58.886

10 752 CARROT Ewan KA100 - 138 17 16.826 5.534 58.424

11 749 DUPUY Louise-Marie KA100 - 138 17 17.248 0.422 59.148

12 777 GORGUES Maxime KA100 - 138 17 17.748 0.500 58.900

13 743 CHANTELOUP  Tom KA100 - 138 17 18.189 0.441 59.398

14 730 CISOTTO Mickélé KA100 - 138 17 20.132 1.943 59.527

15 700 ROMERO Aaron KA100 - 138 17 24.115 3.983 59.959

16 770 BEAUDOU  Tim KA100 - 138 17 41.817 17.702 1:00.868

17 717 KEHAYAN Maxime KA100 - 138 17 42.030 0.213 1:01.149

18 746 ACHARD Evan KA100 - 138 0 17 Tours 17 Tours

N°710 CHASTANET Julien : Pénalité de 5s : position non conforme du carénage avant (Art 2.3.3 des Prescriptions Générales CIK 2024). Suivant la décision sportive N°69-710.
N°705 BATHEDOU Anton : Pénalité de 5s : position non conforme du carénage avant (Art 2.3.3 des Prescriptions Générales CIK 2024). Suivant la décision sportive N°69-705.
N°706 RODINA Cezar Alexandru : PENALITE DE 5 SEC. Suivant la décision sportive N°68.

KA100 - 158
1 703 TAYLOR Maerle KA100 - 158 17 59.623

2 723 DELFAU Camile KA100 - 158 17 1.955 1.955 59.644

3 718 COIRON Léonard KA100 - 158 17 8.661 6.706 1:00.230

4 720 MORARD Alexandre KA100 - 158 17 13.959 5.298 1:00.208

5 741 GOURGEON Anthony KA100 - 158 17 14.097 0.138 1:00.437

6 702 COULET François KA100 - 158 17 20.214 6.117 1:00.290

7 732 GLEYSE Cyprien KA100 - 158 16 1 Tour 1 Tour 1:00.211 +5.000

8 735 PAROISSIEN Stéphane KA100 - 158 15 2 Tours 1 Tour 1:02.057

N°732 GLEYSE Cyprien : Pénalité de 5s : position non conforme du carénage avant (Art 2.3.3 des Prescriptions Générales CIK 2024). Suivant la décision sportive N°69-732.
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Tête de course : N°444 ROUCHY Jeoffrey (1-2)  /  N°469 BESSAC Alexandre-Benoît (3-13)  /  N°442 SOULIE Julien (14-17)

Départ : 08/09 - 15:01:50 94.25 km/h57.296N°442 SOULIE JulienMeilleur tour : 
Météo : Légèrement nuageux        Air : 24°C        Piste : Sèche 94.66 km/h57.044N°469 BESSAC Alexandre-BenoîtRecord de l'épreuve : 

Clt N° Pilote Classe Nation Tours Ecart Interv. Meilleur tour Pénalité

1 442 SOULIE Julien X30 MASTER 17 57.296

2 469 BESSAC Alexandre-Benoît X30 MASTER 17 0.290 0.290 57.371

3 450 CASTELLON Alexis X30 MASTER 17 1.225 0.935 57.426

4 444 ROUCHY Jeoffrey X30 MASTER 17 1.437 0.212 57.385

5 428 ARNOULD Vincent X30 MASTER 17 5.386 3.949 57.573

6 504 BOURDON Matthieu X30 GENTLEMAN 17 11.424 6.038 57.728

7 492 JACQUEMIN Thomas X30 MASTER 17 11.781 0.357 57.622

8 507 LAUNAY Didier X30 GENTLEMAN 17 12.243 0.462 57.832

9 424 MARTIN  Kevin X30 MASTER 17 17.605 5.362 58.008

10 517 DAIDONE Stéphane X30 GENTLEMAN 17 17.778 0.173 57.818

11 524 BRIVE  Patrick X30 GENTLEMAN 17 17.879 0.101 58.045

12 421 ELLENA Alain X30 MASTER 17 18.439 0.560 57.930

13 577 DELAVIER Eric X30 GENTLEMAN 17 19.025 0.586 58.072

14 491 VERHAMME Björn X30 MASTER 17 21.094 2.069 57.884

15 583 CASOLA  Laurent X30 GENTLEMAN 17 26.218 5.124 58.399

16 544 RIMMAUDO Gilles X30 GENTLEMAN 17 27.106 0.888 58.425 +5.000

17 512 LE MOING Yannick X30 GENTLEMAN 17 27.311 0.205 57.647 +5.000

18 582 FRANCOIS Ludovic X30 GENTLEMAN 17 27.452 0.141 57.812

19 561 TUTIN Philippe X30 GENTLEMAN 17 27.824 0.372 58.140

20 567 DENIS Stéphane X30 GENTLEMAN 17 28.400 0.576 58.111

21 569 FALKE Alexandre X30 GENTLEMAN 17 32.771 4.371 58.628

22 526 BARTH Didier X30 GENTLEMAN 17 33.908 1.137 58.906

23 568 AUGER Christophe X30 GENTLEMAN 17 35.324 1.416 58.981

24 451 VAUTHIER François X30 MASTER 17 36.408 1.084 57.857 +10.000

25 408 NAPOLITANO  Mathias X30 MASTER 17 40.819 4.411 59.118

26 516 LEFEVRE Nicolas X30 GENTLEMAN 17 42.200 1.381 58.950

27 433 RICHARD Deborah X30 MASTER 8 9 Tours 9 Tours 58.730

N°544 RIMMAUDO Gilles : Pénalité de 5s : position non conforme du carénage avant (Art 2.3.3 des Prescriptions Générales CIK 2024). Suivant la décision sportive N°71-544.
N°512 LE MOING Yannick : Pénalité de 5s : position non conforme du carénage avant (Art 2.3.3 des Prescriptions Générales CIK 2024). Suivant la décision sportive N°71-512.
N°451 VAUTHIER François : PENALITE DE 5 SEC. Suivant la décision sportive N°70.
N°451 VAUTHIER François : Pénalité de 5s : position non conforme du carénage avant (Art 2.3.3 des Prescriptions Générales CIK 2024). Suivant la décision sportive N°71-451.
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Tête de course : N°444 ROUCHY Jeoffrey (1-2)  /  N°469 BESSAC Alexandre-Benoît (3-13)  /  N°442 SOULIE Julien (14-17)

Départ : 08/09 - 15:01:50 94.25 km/h57.296N°442 SOULIE JulienMeilleur tour : 
Météo : Légèrement nuageux        Air : 24°C        Piste : Sèche 94.66 km/h57.044N°469 BESSAC Alexandre-BenoîtRecord de l'épreuve : 

Clt N° Pilote Classe Nation Tours Ecart Interv. Meilleur tour Pénalité

X30 GENTLEMAN
1 504 BOURDON Matthieu X30 GENTLEMAN 17 57.728

2 507 LAUNAY Didier X30 GENTLEMAN 17 0.819 0.819 57.832

3 517 DAIDONE Stéphane X30 GENTLEMAN 17 6.354 5.535 57.818

4 524 BRIVE  Patrick X30 GENTLEMAN 17 6.455 0.101 58.045

5 577 DELAVIER Eric X30 GENTLEMAN 17 7.601 1.146 58.072

6 583 CASOLA  Laurent X30 GENTLEMAN 17 14.794 7.193 58.399

7 544 RIMMAUDO Gilles X30 GENTLEMAN 17 15.682 0.888 58.425 +5.000

8 512 LE MOING Yannick X30 GENTLEMAN 17 15.887 0.205 57.647 +5.000

9 582 FRANCOIS Ludovic X30 GENTLEMAN 17 16.028 0.141 57.812

10 561 TUTIN Philippe X30 GENTLEMAN 17 16.400 0.372 58.140

11 567 DENIS Stéphane X30 GENTLEMAN 17 16.976 0.576 58.111

12 569 FALKE Alexandre X30 GENTLEMAN 17 21.347 4.371 58.628

13 526 BARTH Didier X30 GENTLEMAN 17 22.484 1.137 58.906

14 568 AUGER Christophe X30 GENTLEMAN 17 23.900 1.416 58.981

15 516 LEFEVRE Nicolas X30 GENTLEMAN 17 30.776 6.876 58.950

N°544 RIMMAUDO Gilles : Pénalité de 5s : position non conforme du carénage avant (Art 2.3.3 des Prescriptions Générales CIK 2024). Suivant la décision sportive N°71-544.
N°512 LE MOING Yannick : Pénalité de 5s : position non conforme du carénage avant (Art 2.3.3 des Prescriptions Générales CIK 2024). Suivant la décision sportive N°71-512.

X30 MASTER
1 442 SOULIE Julien X30 MASTER 17 57.296

2 469 BESSAC Alexandre-Benoît X30 MASTER 17 0.290 0.290 57.371

3 450 CASTELLON Alexis X30 MASTER 17 1.225 0.935 57.426

4 444 ROUCHY Jeoffrey X30 MASTER 17 1.437 0.212 57.385

5 428 ARNOULD Vincent X30 MASTER 17 5.386 3.949 57.573

6 492 JACQUEMIN Thomas X30 MASTER 17 11.781 6.395 57.622

7 424 MARTIN  Kevin X30 MASTER 17 17.605 5.824 58.008

8 421 ELLENA Alain X30 MASTER 17 18.439 0.834 57.930

9 491 VERHAMME Björn X30 MASTER 17 21.094 2.655 57.884

10 451 VAUTHIER François X30 MASTER 17 36.408 15.314 57.857 +10.000

11 408 NAPOLITANO  Mathias X30 MASTER 17 40.819 4.411 59.118

12 433 RICHARD Deborah X30 MASTER 8 9 Tours 9 Tours 58.730

N°451 VAUTHIER François : PENALITE DE 5 SEC. Suivant la décision sportive N°70.
N°451 VAUTHIER François : Pénalité de 5s : position non conforme du carénage avant (Art 2.3.3 des Prescriptions Générales CIK 2024). Suivant la décision sportive N°71-451.
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Tête de course : N°192 BENECCHI Gabriel (1-3)  /  N°148 FANDOUX Ylan (4-6)  /  N°192 BENECCHI Gabriel (7-7)  /  N°148 FANDOUX Ylan (8-8)  /  N°108 PRUDENT Maxime (9-14)  /  N°192 BENECCHI Gabriel (15-17)

Départ : 08/09 - 15:55:51 93.59 km/h57.696N°103 GUYONNET VivienMeilleur tour : 
Météo : Légèrement nuageux        Air : 24°C        Piste : Sèche 93.46 km/h57.778N°108 PRUDENT MaximeAncien record de l'épreuve : 

Clt N° Pilote Nation Tours Ecart Interv. Meilleur tour

1 192 BENECCHI Gabriel 17 57.720

2 108 PRUDENT Maxime 17 0.279 0.279 57.705

3 103 GUYONNET Vivien 17 0.408 0.129 57.696

4 169 ZLOBINSKI Johan 17 0.539 0.131 57.762

5 148 FANDOUX Ylan 17 0.600 0.061 57.877

6 115 HANINI Mehdi 17 10.483 9.883 58.207

7 167 JONNETTE Arthur 17 10.531 0.048 58.619

8 154 DAMIDAUX Louis 17 10.729 0.198 58.544

9 186 LAHOUSSINE Timothé 17 14.803 4.074 58.729

10 117 DALY Benjamin 17 16.422 1.619 58.545

11 116 SRYER AISSA  Danyl 17 20.392 3.970 59.113
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Tête de course : N°823 NUVOLINI Many (1-1)  /  N°897 MEYNARD Mike (2-10)  /  N°823 NUVOLINI Many (11-13)  /  N°897 MEYNARD Mike (14-15)

Départ : 08/09 - 15:29:52 81.45 km/h1:06.298N°897 MEYNARD MikeMeilleur tour : 
Météo : Légèrement nuageux        Air : 24°C        Piste : Sèche 81.81 km/h1:06.008N°827 MOULIN NinoRecord de l'épreuve : 

N°869 05:34
Tour 4 N°896 06:36

Tour 4 N°858 09:05
Tour 7 N°825 10:45

Tour 9

Clt N° Pilote Nation Tours Ecart Interv. Meilleur tour Pénalité

1 897 MEYNARD Mike 15 1:06.298

2 823 NUVOLINI Many 15 0.576 0.576 1:06.331

3 875 DOILLON Lucas 15 5.028 4.452 1:06.384

4 805 LIMOUSIN Marcel 15 5.245 0.217 1:06.556

5 829 BORDE Tom 15 5.292 0.047 1:06.408

6 826 HUGON Samuel 15 5.448 0.156 1:06.534

7 812 MONTLAUR Julia 15 11.586 6.138 1:06.665

8 827 MOULIN Nino 15 12.333 0.747 1:06.355

9 819 CARABALLO Lisandru 15 14.257 1.924 1:06.745

10 806 HASANAGIC Abel 15 14.395 0.138 1:06.851

11 825 DE PERETTI Andrea 15 16.466 2.071 1:06.615 +5.000

12 838 POLLET Clément 15 18.350 1.884 1:06.911

13 817 BORDANOVA Aaron 15 18.450 0.100 1:06.583

14 868 MARCOUX Sasha 15 18.747 0.297 1:06.986

15 867 DUSSART Paul 15 22.236 3.489 1:07.286

16 809 NEKMOUCHE  Neil 15 23.254 1.018 1:06.863 +5.000

17 836 ZEPPINI Tim 15 23.420 0.166 1:06.575 +5.000

18 821 MEKIDECHE Roméo 15 23.425 0.005 1:07.384

19 894 RAFALIMANANA Alexandre 15 23.961 0.536 1:07.074

20 839 CAUTARD Lucas 15 24.149 0.188 1:07.482

21 860 MOULIN Timothée 15 29.395 5.246 1:07.626

22 887 GURTNER David 15 30.067 0.672 1:07.815

23 881 ROSI Matteo 15 36.891 6.824 1:08.042

24 869 DUSSOLLIET Nils 15 38.875 1.984 1:08.132

25 831 PIALAT Georges 15 41.218 2.343 1:08.433

26 811 MASSARD Philippe 15 41.410 0.192 1:08.500

27 859 PEREIRA Luca 15 45.782 4.372 1:08.689

28 858 SRYER AISSA Roslan 9 6 Tours 6 Tours 1:07.315

29 833 MALLET DESCOURS Ruben 7 8 Tours 2 Tours 1:08.178

30 896 RAGUET Matisse 6 9 Tours 1 Tour 1:07.840

31 804 LATASTE Leny 4 11 Tours 2 Tours 1:07.808

32 842 LEFEBVRE Valentin 0 15 Tours 4 Tours

N°825 DE PERETTI Andrea : PENALITE DE 5 SEC. Suivant la décision sportive N°72.
N°809 NEKMOUCHE  Neil : Pénalité de 5s : position non conforme du carénage avant (Art 2.3.3 des Prescriptions Générales CIK 2024). Suivant la décision sportive N°74-809.
N°836 ZEPPINI Tim : PENALITE DE 5 SEC. Suivant la décision sportive N°73.
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Tête de course : N°393 GHEYSEN Lucas (1-1) / N°246 PUJOL Noam (2-3) / N°393 GHEYSEN Lucas (4-4) / N°246 PUJOL Noam (5-6) / N°240 CHAFFARD Enzo (7-8) / N°331 MARTIN Yanis (9-9) / N°240 CHAFFARD Enzo (10-11) / N°331
MARTIN Yanis (12-12) / N°240 CHAFFARD Enzo (13-14)

Départ : 08/09 - 14:09:46 95.04 km/h56.816N°214 LACORE DorianMeilleur tour : 
Météo : Légèrement nuageux        Air : 24°C        Piste : Sèche 97.12 km/h55.600N°291 NOUGUEYREDE ClovisRecord de l'épreuve : 

Clt N° Pilote Nation Tours Ecart Interv. Meilleur tour Pénalité

1 240 CHAFFARD Enzo 14 56.864

2 229 BOUVAGNET Mathéo 14 0.142 0.142 56.929

3 331 MARTIN Yanis 14 0.253 0.111 56.909

4 200 SENECLOZE Thomas 14 0.557 0.304 56.902

5 246 PUJOL Noam 14 7.903 7.346 57.748

6 259 KAMMERER Julien 14 8.037 0.134 56.953

7 326 HUGON Gabriel 14 8.081 0.044 56.974

8 265 GRUET Tom 14 8.245 0.164 56.985

9 260 MORANO Luciano 14 8.945 0.700 57.135

10 267 ESCHMANN Evan 14 9.277 0.332 57.239

11 232 CHOLLET Lynis 14 9.523 0.246 57.190

12 214 LACORE Dorian 14 11.960 2.437 56.816 +5.000

13 292 SIMON Pacal 14 14.767 2.807 57.338 +5.000

14 227 KADHI Alexandre 14 23.445 8.678 57.034

15 393 GHEYSEN Lucas 14 25.340 1.895 57.068

16 334 SCHWARTZ  Alan 14 26.803 1.463 58.270

N°214 LACORE Dorian : PENALITE DE 5 SEC. Suivant la décision sportive N°66.
N°292 SIMON Pacal : Pénalité de 5s : position non conforme du carénage avant (Art 2.3.3 des Prescriptions Générales CIK 2024). Suivant la décision sportive N°67.
Non classés

228 QUIRIN Lucas Non partant


